
04/04/2022 10:32

1/9

PREFEITURA DE MONTE ALTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nº : 11
Processo nº : 16
Objeto : REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO, VISANDO A
ELABORAÇÃO DE CÁLCULOS TRABALHISTAS.

Às 09:00:18 horas do dia 04 de Abril de 2022, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade José Roberto de
Andrade Salgueiro e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: ANGELA MASCARENHA DA SILVA,
EDENILSON RICARDO NATARELI e PAULA GOMES RIBEIRO, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão
Eletrônico - Registro de Preços em epígrafe, relativo à oferta de compra - OC: 846100801002022OC00019.
Inicialmente o Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as
propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Descrição : SERVICO DE PERICIA/AVALIACAO/AUDITORIA, AVALIACAO DE CALCULOS
JUDICIAIS
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 130 / UNIDADE

Municipio : MONTE ALTO

Menor Valor : 95,0000

CNPJ/CPF - Vencedor : 32681701000120 - PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA LTDA me

Propostas Entregues : 8

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 8

Propostas Classificadas : 8

Licitante Ordem Valor Data/Hora Situação Justificativa

REDE CONTMAX
CONTABILIDADE &
CONSULTORIA
LTDA

1 228,0000 04/04/2022 00:00 Classificada classifico o item

ATHAYDE
ASSESSORIA E
CONSULTORIA
LTDA

2 228,0000 01/04/2022 00:00 Classificada classifico o item

PRIORI SERVIÇOS, 3 228,0000 21/03/2022 00:00 Classificada



04/04/2022 10:32

2/9

Desistência

Lances Ofertados

SOLUÇÕES E
CONTABILIDADE
EIRELI

classifico o item

VISATTO GESTÃO
EMPRESARIAL
LTDA

4 228,0000 21/03/2022 00:00 Classificada classifico o item

PLM - AUDITORIA E
CONSULTORIA
LTDA me

5 250,0000 03/04/2022 00:00 Classificada classifico o item

JUDCALCULOS
SERVIÇOS
CONTABEIS LTDA

6 400,0000 01/04/2022 00:00 Classificada classifico o item

M C PADULA -
CONSULTORIA E
PERÍCIAS - EIRELI
ME

7 400,0000 01/04/2022 00:00 Classificada classifico o item

LINE SERVICE
TERCEIRIZAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA -
EPP

8 30.000.000,0000 03/04/2022 00:00 Classificada classifico o item

Não houve desistência.

Licitante Valor Data/Hora Situação

JUDCALCULOS SERVIÇOS CONTABEIS LTDA 227,0000 04/04/2022 09:06:02 Válido e confirmado

REDE CONTMAX CONTABILIDADE & CONSULTORIA LTDA 226,0000 04/04/2022 09:06:31 Válido e confirmado

JUDCALCULOS SERVIÇOS CONTABEIS LTDA 225,0000 04/04/2022 09:08:14 Válido e confirmado

PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA LTDA me 210,0000 04/04/2022 09:09:05 Válido e confirmado

JUDCALCULOS SERVIÇOS CONTABEIS LTDA 209,0000 04/04/2022 09:09:54 Válido e confirmado

PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA LTDA me 190,0000 04/04/2022 09:11:11 Válido e confirmado

M C PADULA - CONSULTORIA E PERÍCIAS - EIRELI ME 208,0000 04/04/2022 09:11:22 Válido e confirmado

REDE CONTMAX CONTABILIDADE & CONSULTORIA LTDA 189,0000 04/04/2022 09:11:52 Válido e confirmado

JUDCALCULOS SERVIÇOS CONTABEIS LTDA 188,0000 04/04/2022 09:12:25 Válido e confirmado

REDE CONTMAX CONTABILIDADE & CONSULTORIA LTDA 187,0000 04/04/2022 09:13:35 Válido e confirmado

JUDCALCULOS SERVIÇOS CONTABEIS LTDA 186,0000 04/04/2022 09:13:57 Válido e confirmado

ATHAYDE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 185,9900 04/04/2022 09:14:39 Válido e confirmado

JUDCALCULOS SERVIÇOS CONTABEIS LTDA 184,0000 04/04/2022 09:14:54 Válido e confirmado

PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA LTDA me 155,0000 04/04/2022 09:15:02 Válido e confirmado



04/04/2022 10:32

3/9

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

JUDCALCULOS SERVIÇOS CONTABEIS LTDA 154,0000 04/04/2022 09:15:16 Válido e confirmado

PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA LTDA me 135,9900 04/04/2022 09:15:44 Válido e confirmado

JUDCALCULOS SERVIÇOS CONTABEIS LTDA 134,0000 04/04/2022 09:15:59 Válido e confirmado

REDE CONTMAX CONTABILIDADE & CONSULTORIA LTDA 180,0000 04/04/2022 09:16:05 Válido e confirmado

PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA LTDA me 133,9900 04/04/2022 09:16:34 Válido e confirmado

ATHAYDE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 133,9900 04/04/2022 09:16:43 Válido e confirmado

JUDCALCULOS SERVIÇOS CONTABEIS LTDA 132,5000 04/04/2022 09:16:58 Válido e confirmado

ATHAYDE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 133,9800 04/04/2022 09:16:59 Válido e confirmado

ATHAYDE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 131,4900 04/04/2022 09:17:10 Válido e confirmado

PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA LTDA me 129,9900 04/04/2022 09:17:31 Válido e confirmado

JUDCALCULOS SERVIÇOS CONTABEIS LTDA 131,2000 04/04/2022 09:17:35 Válido e confirmado

JUDCALCULOS SERVIÇOS CONTABEIS LTDA 129,0000 04/04/2022 09:17:46 Válido e confirmado

ATHAYDE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 128,9900 04/04/2022 09:18:02 Válido e confirmado

JUDCALCULOS SERVIÇOS CONTABEIS LTDA 128,5000 04/04/2022 09:18:21 Válido e confirmado

PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA LTDA me 115,9900 04/04/2022 09:18:29 Válido e confirmado

ATHAYDE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 128,4900 04/04/2022 09:18:37 Válido e confirmado

JUDCALCULOS SERVIÇOS CONTABEIS LTDA 115,3000 04/04/2022 09:18:54 Válido e confirmado

ATHAYDE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 115,1500 04/04/2022 09:19:19 Válido e confirmado

JUDCALCULOS SERVIÇOS CONTABEIS LTDA 115,0000 04/04/2022 09:19:40 Válido e confirmado

PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA LTDA me 114,9900 04/04/2022 09:20:29 Válido e confirmado

JUDCALCULOS SERVIÇOS CONTABEIS LTDA 114,7000 04/04/2022 09:20:45 Válido e confirmado

PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA LTDA me 110,0000 04/04/2022 09:21:50 Válido e confirmado

JUDCALCULOS SERVIÇOS CONTABEIS LTDA 109,5000 04/04/2022 09:22:07 Válido e confirmado

PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA LTDA me 95,0000 04/04/2022 09:22:47 Válido e confirmado

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Não houve negociação.



04/04/2022 10:32

4/9

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Chat

Habilitação

Adesão

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços para este item.

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

PLM - AUDITORIA E
CONSULTORIA LTDA me Lances 95,0000 04/04/2022

09:29 Aceitável Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

PLM - AUDITORIA E
CONSULTORIA LTDA me

04/04/2022
10:18 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de

acordo com as exigências contidas no edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0380 ME 09.539.585/0001-97 REDE CONTMAX CONTABILIDADE & CONSULTORIA LTDA

FOR0674 ME 11.385.969/0001-44 PRIORI SERVIÇOS, SOLUÇÕES E CONTABILIDADE EIRELI

FOR0575 ME 14.188.082/0001-54 M C PADULA - CONSULTORIA E PERÍCIAS - EIRELI ME

FOR0780 EPP 18.927.396/0001-82 LINE SERVICE TERCEIRIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA - EPP

FOR0080 EPP 24.031.989/0001-69 ATHAYDE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

FOR0926 ME 30.722.213/0001-98 VISATTO GESTÃO EMPRESARIAL LTDA

FOR0624 EPP 31.558.873/0001-48 JUDCALCULOS SERVIÇOS CONTABEIS LTDA

FOR0727 EPP 32.681.701/0001-20 PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA LTDA me

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema
BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 04/04/2022

09:00:18

Pregoeiro TODOS Bom dia a todos! Procederei a análise das propostas e na sequencia abrirei para a rodada
de lances

04/04/2022
09:00:28

Sistema
BEC/SP TODOS Por ação do pregoeiro o Sistema BEC/SP promoveu o desempate das propostas para o

item 1
04/04/2022

09:02:56

Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 04/04/2022

09:03:09

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 1 04/04/2022
09:03:20



04/04/2022 10:32

5/9

Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 04/04/2022
09:15:44

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 04/04/2022

09:15:59

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 04/04/2022

09:16:05

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 04/04/2022

09:16:34

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 04/04/2022

09:16:43

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 04/04/2022

09:16:58

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 04/04/2022

09:16:59

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 04/04/2022

09:17:10

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 04/04/2022

09:17:31

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 04/04/2022

09:17:35

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 04/04/2022

09:17:46

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 04/04/2022

09:18:02

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 04/04/2022

09:18:21

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 04/04/2022

09:18:29

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 04/04/2022

09:18:37

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 04/04/2022

09:18:54

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 04/04/2022

09:19:19

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 04/04/2022

09:19:40

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 04/04/2022

09:20:29

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 04/04/2022

09:20:45

Sistema
BEC/SP

TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 04/04/2022
09:21:50



04/04/2022 10:32

6/9

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 04/04/2022

09:22:07

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 04/04/2022

09:22:47

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 04/04/2022 - 09:25:47 04/04/2022

09:28:09

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 04/04/2022

09:28:09

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada a fase de negociação. 04/04/2022

09:28:09

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 001:
AVALIACAO DE CALCULOS JUDICIAIS
Menor lance: R$ 95,0000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

04/04/2022
09:29:09

Pregoeiro FOR0727 Diante da rodada de lances obtida encerrarei a negociação 04/04/2022
09:29:29

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 04/04/2022

09:29:39

Pregoeiro FOR0727 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 95,0000 Justificativa: Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial

04/04/2022
09:29:51

Sistema
BEC/SP TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada. 
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão. 

04/04/2022
09:30:08

Pregoeiro FOR0727

Favor enviar a proposta comercial adequada ao valor ofertado e a documentação
especificada no Edital para habilitação. Informo que, para os casos de assinatura digital da
proposta e declarações, assim como as autenticações digitais dos documentos que não
possam ser verificados via internet, como contrato social ou atestados, podem ser
encaminhados posteriormente por e-mail (licita@montealto.sp.gov.br), evitando o envio de
documentos via correio para a comprovação dos originais.

04/04/2022
09:30:24

FOR0727 Pregoeiro Prezado Pregoeiro, 04/04/2022
09:32:12

FOR0727 Pregoeiro Estaremos providenciando e encaminhando via sistema e posteriormente via e-mail. 04/04/2022
09:32:29

Pregoeiro FOR0727 Estou aguardando... 04/04/2022
09:34:51

FOR0727 Pregoeiro O Fornecedor "PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA " enviou o arquivo "FOR0727_2.pdf". 04/04/2022
09:37:23

FOR0727 Pregoeiro O Fornecedor "PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA " enviou o arquivo "FOR0727_3.pdf". 04/04/2022
09:37:36

FOR0727 Pregoeiro O Fornecedor "PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA " enviou o arquivo "FOR0727_4.pdf". 04/04/2022

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzmFupk9QR2FjZQTpLyRCN9uEJlU%2f3%2bly3FfcZtOg6XBe2tPlkwi5%2bG8L2YxviFcLPA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzmFupk9QR2FjZQTpLyRCN9uEJlU%2f3%2bly3FfcZtOg6XBeBX%2fKZHZi7xpljFL1RaeQLg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzmFupk9QR2FjZQTpLyRCN9uEJlU%2f3%2bly3FfcZtOg6XBe6lHQNSTzgBoNplYT87tKNw%3d%3d


04/04/2022 10:32

7/9

09:37:55

FOR0727 Pregoeiro O Fornecedor "PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA " enviou o arquivo "FOR0727_5.pdf". 04/04/2022
09:38:11

FOR0727 Pregoeiro O Fornecedor "PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA " enviou o arquivo "FOR0727_6.pdf". 04/04/2022
09:38:25

FOR0727 Pregoeiro O Fornecedor "PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA " enviou o arquivo "FOR0727_7.pdf". 04/04/2022
09:38:50

FOR0727 Pregoeiro O Fornecedor "PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA " enviou o arquivo "FOR0727_8.pdf". 04/04/2022
09:39:01

FOR0727 Pregoeiro O Fornecedor "PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA " enviou o arquivo "FOR0727_9.pdf". 04/04/2022
09:39:15

FOR0727 Pregoeiro O Fornecedor "PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA " enviou o arquivo
"FOR0727_10.pdf".

04/04/2022
09:39:33

FOR0727 Pregoeiro O Fornecedor "PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA " enviou o arquivo
"FOR0727_11.pdf".

04/04/2022
09:39:46

FOR0727 Pregoeiro O Fornecedor "PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA " enviou o arquivo
"FOR0727_12.pdf".

04/04/2022
09:40:36

FOR0727 Pregoeiro O Fornecedor "PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA " enviou o arquivo
"FOR0727_13.pdf".

04/04/2022
09:42:50

FOR0727 Pregoeiro O Fornecedor "PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA " enviou o arquivo
"FOR0727_14.pdf".

04/04/2022
09:43:28

FOR0727 Pregoeiro O Fornecedor "PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA " enviou o arquivo
"FOR0727_15.pdf".

04/04/2022
09:43:35

FOR0727 Pregoeiro O Fornecedor "PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA " enviou o arquivo
"FOR0727_16.pdf".

04/04/2022
09:43:43

FOR0727 Pregoeiro O Fornecedor "PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA " enviou o arquivo
"FOR0727_17.pdf".

04/04/2022
09:44:03

FOR0727 Pregoeiro O Fornecedor "PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA " enviou o arquivo
"FOR0727_18.pdf".

04/04/2022
09:56:50

Pregoeiro FOR0727 Aguardando as declarações dos subitens 5.7.1 e 5.1.1.4 04/04/2022
10:00:46

FOR0727 Pregoeiro O Fornecedor "PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA " enviou o arquivo
"FOR0727_19.pdf".

04/04/2022
10:01:26

FOR0727 Pregoeiro só falta assinar a última declaração e estamos enviando 04/04/2022
10:05:04

Pregoeiro FOR0727 Aguardo 04/04/2022
10:05:29

FOR0727 Pregoeiro O Fornecedor "PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA " enviou o arquivo
"FOR0727_20.pdf".

04/04/2022
10:06:37

Pregoeiro FOR0727 Vamos analisar a documentação... peço que aguarde por favor... enquanto isso efetuarei a
consulta no site e-Sanções

04/04/2022
10:08:23

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzmFupk9QR2FjZQTpLyRCN9uEJlU%2f3%2bly3FfcZtOg6XBe3kLkwIrBjBEmQP1MuJ3XSA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzmFupk9QR2FjZQTpLyRCN9uEJlU%2f3%2bly3FfcZtOg6XBeAz85nJvaDGyykCzNi4YWDQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzmFupk9QR2FjZQTpLyRCN9uEJlU%2f3%2bly3FfcZtOg6XBeAk1NDFiB9SoUaqYhuMYc3Q%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzmFupk9QR2FjZQTpLyRCN9uEJlU%2f3%2bly3FfcZtOg6XBeEd0yg9KZJEiSsiJYtvYcQQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzmFupk9QR2FjZQTpLyRCN9uEJlU%2f3%2bly3FfcZtOg6XBeg4M6AH4RhUcfTahgGdaugQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzmFupk9QR2FjZQTpLyRCN9uEJlU%2f3%2bly3FfcZtOg6XBeb6oFfPSywX%2ffgxo2%2fVoO0A%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzmFupk9QR2FjZQTpLyRCN9uEJlU%2f3%2bly3FfcZtOg6XBe8yAvNUCgT9soGOCd6l1ptw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzmFupk9QR2FjZQTpLyRCN9uEJlU%2f3%2bly3FfcZtOg6XBesK1Mw6dZ0xZaX3STnjb3Nw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzmFupk9QR2FjZQTpLyRCN9uEJlU%2f3%2bly3FfcZtOg6XBellA2I%2feo38W%2b1Mk7tutKVA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzmFupk9QR2FjZQTpLyRCN9uEJlU%2f3%2bly3FfcZtOg6XBedb9XfviSthYY205nqigH0g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzmFupk9QR2FjZQTpLyRCN9uEJlU%2f3%2bly3FfcZtOg6XBeHR9oFUw5KbiOH3l%2b%2ft4saw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzmFupk9QR2FjZQTpLyRCN9uEJlU%2f3%2bly3FfcZtOg6XBeJA4GlkggtUQBREtG1jcwpA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzmFupk9QR2FjZQTpLyRCN9uEJlU%2f3%2bly3FfcZtOg6XBe80FVfMeZtUq5Bf4XMTwilw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzmFupk9QR2FjZQTpLyRCN9uEJlU%2f3%2bly3FfcZtOg6XBeFjRzgXDdGNfGT%2f1oIOLdfw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzmFupk9QR2FjZQTpLyRCN9uEJlU%2f3%2bly3FfcZtOg6XBeE5nKiiDGGG9wvLTVOBM7zA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzmFupk9QR2FjZQTpLyRCN9uEJlU%2f3%2bly3FfcZtOg6XBeXJNWiBRAAuLXEnEezABviQ%3d%3d


04/04/2022 10:32

8/9

FOR0727 Pregoeiro ok 04/04/2022
10:09:19

FOR0727 Pregoeiro ficamos no aguardo 04/04/2022
10:09:25

FOR0727 Pregoeiro Qualquer informação ou documentação complementar estamos a disposição 04/04/2022
10:09:37

Pregoeiro FOR0727 Agradeço! Estamos finalizando a análise... só mais um instante 04/04/2022
10:12:12

Pregoeiro TODOS Nenhuma sanção restritiva... empresa habilitada. Darei andamento ao processo 04/04/2022
10:16:41

FOR0727 Pregoeiro ok, estaremos remetendo via e-mail os documentos, devido ao tamanho de alguns, vamos
enviar em mais de um e-mail. Ok?

04/04/2022
10:17:41

Pregoeiro TODOS
O Licitante PLM - AUDITORIA E CONSULTORIA LTDA me foi habilitado para o Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

04/04/2022
10:18:04

Pregoeiro FOR0727 Sem problemas, pode encaminhar no e-mail 04/04/2022
10:18:35

Sistema
BEC/SP TODOS Fase de Adesão iniciada. 04/04/2022

10:18:54

FOR0727 Pregoeiro ok 04/04/2022
10:18:56

Pregoeiro TODOS Cinco minutos para adesão 04/04/2022
10:19:12

FOR0727 Pregoeiro nós como primeiros colocados, precisamos fazer a adesão? 04/04/2022
10:24:46

Pregoeiro TODOS não 04/04/2022
10:25:04

FOR0727 Pregoeiro ok 04/04/2022
10:25:35

Sistema
BEC/SP TODOS Fase de adesão encerrada e fase de manifestação de recurso iniciada. 04/04/2022

10:25:50

Pregoeiro TODOS Cinco minutos para a manifestação de recurso 04/04/2022
10:26:10

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 04/04/2022

10:32:07

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Elaboração da Ata 04/04/2022

10:32:07

Pregoeiro TODOS Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

04/04/2022
10:32:27

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 04/04/2022
10:32:46



04/04/2022 10:32

9/9

Encerramento realizado por José Roberto de Andrade Salgueiro

Considerações finais Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

Data 04/04/2022 às 10:32:38


